
2

1

8

4

3

7

6

7

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年8月29日（土）5回水沢4日

 8R 閉伊川川下り大会賞Ｃ２十二組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 不良

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：20,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ペネトレイト
父:ネオユニヴァース  母:シアトルブリッジ

牝  3 山本政聡
54.0

1:24.3
(－)

1-1-1-1 40.2 － 3 415
(-7)

櫻田浩樹（盛岡）
青山英昭
新井　昭二

2 1 ヒミノナデシコ
父:チチカステナンゴ  母:ヒミノキセキ

牝  3 村上忍
54.0

1:24.7
(2 1/2)

4-4-4-3 39.9 － 4 450
(-2)

三野宮通（水沢）
佐藤達也
若林　武雄

3 10 スマートガール
父:スマートボーイ  母:プリモカラーズ

牝  3 高松亮
54.0

1:24.8
(1/2)

5-5-5-4 39.8 － 1 460
(-5)

櫻田康二（盛岡）
西村專次
グランド牧場

4 4 ホホエムオンナ
父:ミスキャスト  母:エガオヨシ

牝  3 山本聡哉
54.0

1:24.8
(アタマ)

2-2-2-2 40.3 － 2 444
(+5)

関本浩司（水沢）
齋藤敏雄
大北牧場

5 3 カニングウーマン
父:スニッツェル  母:マジックガーデン

牝  3 菅原辰徳
54.0

1:25.4
(4)

6-6-6-6 40.2 － 5 434
(-9)

葛西勝幸（盛岡）
湯澤寛
新冠橋本牧場

6 7 ミエノコマンダー
父:スウィフトカレント  母:ヒルノコマンダー

牝  3 大坪慎
54.0

1:25.8
(2 1/2)

8-9-8-8 40.1 － 6 386
(+1)

工藤裕孝（盛岡）
欠畑圭一
飯島　功典

7 6 コスモワカツキ
父:アドマイヤムーン  母:ヤングエブロス

牡  3 齋藤雄一
56.0

1:26.0
(1 1/4)

3-3-3-5 41.3 － 7 466
(+3)

瀬戸幸一（水沢）
組）ウィル
浦河小林牧場

8 8 レーヌビュレット
父:ルールオブロー  母:ニシエイビュレット

牝  3 小林凌
△52.0

1:26.1
(3/4)

9-7-7-7 40.8 － 9 423
(-10)

櫻田康二（盛岡）
井上修一
合資会社カネツ牧場

9 5 マルケイオーカン
父:キャプテンスティーヴ  母:パビヨンロワイヤル

牡  3 陶文峰
56.0

1:27.2
(7)

10-10-10-9 41.1 － 8 469
(-1)

三野宮通（水沢）
熊谷啓一
遊佐　武俊

10 9 ワタリダイヤオー
父:フサイチレオン  母:パパラチアエルフ

牡  3 本田紀忠
56.0

1:28.7
(9)

7-8-9-10 42.8 － 10 446
(-1)

村上実（水沢）
佐々木寛明
マルゼン橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,6,1,10,3,9,7,8,5

2,4,6,1,10,3,8,9,7,5

2,4,6,1,10,3,8,7,9,5

2,4,1,10,6,3,8,7,5,9

払戻金
単 勝 2 520円

複 勝 2 230円

1 260円

10 160円

ワイド 1-2 750円

2-10 380円

1-10 420円

枠 連 1-2 1,800円

馬 連 1-2 2,220円

馬 単 2-1 3,530円

3連複 1-2-10 2,250円

3連単 2-1-10 19,090円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


