8R 閉伊川川下り大会賞 C 2 十二組 サラ系一般							【天候】		【発走時間】 -	ダ(直) 1300M 不良			
[4	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:20,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:3,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	ペ ネトレイト 父:ネオユニヴァース 母:シアトルブリッジ	牝 3	山本政聡 54.0	1:24.3 (-)	1-1-1-1	40.2	_	3	415 (-7)	櫻田浩樹(盛岡) 青山英昭 新井 昭二	
2	1	1	ヒミノナデシコ 父:チチカステナンゴ 母:ヒミノキセキ	牝 3	村上忍 54.0	1:24.7 (2 1/2)	4-4-4-3	39.9	_	4	450 (-2)	三野宮通(水沢) 佐藤達也 若林 武雄	
3	8	10	スマートガール 父:スマートボーイ 母:プリモカラーズ	牝 3	高松亮 54.0	1:24.8 (1/2)	5-5-5-4	39.8	_	1	460 (-5)	櫻田康二(盛岡) 西村専次 グランド牧場	
4	4	4	ホホエムオンナ 父:ミスキャスト 母:エガオヨシ	牝 3	山本聡哉 54.0	1:24.8 (アタマ)	2-2-2-2	40.3	-	2	444 (+5)	関本浩司(水沢) 齋藤敏雄 大北牧場	
5	3	3	カニングウーマン 父:スニッツェル 母:マジックガーデン	牝 3	菅原辰徳 54.0	1:25.4 (4)	6-6-6-6	40.2	_	5	434 (-9)	葛西勝幸(盛岡) 湯澤寛 新冠橋本牧場	
6	7	7	ミエノコマンダー 父:スウィフトカレント 母:ヒルノコマンダー	牝 3	大坪慎 54.0	1:25.8 (2 1/2)	8-9-8-8	40.1	-	6	386 (+1)	工藤裕孝(盛岡) 欠畑圭一 飯島 功典	
7	6	6	コスモワカツキ 父:アドマイヤムーン 母:ヤングエブロス	牡 3	齋藤雄一 56.0	1:26.0 (1 1/4)	3-3-3-5	41.3	_	7	466 (+3)	瀬戸幸一(水沢) 組)ウィル 浦河小林牧場	
8	7	8	レーヌビュレット 父:ルールオブロー 母:ニシエイビュレット	牝 3	小林凌 △52.0	1:26.1 (3/4)	9-7-7-7	40.8	-	9	423 (-10)	櫻田康二 (盛岡) 井上修一 合資会社カネツ牧	女場
9	5	5	マルケイオーカン 父:キャプテンスティーヴ 母:パビヨンロワイヤル	牡 3	陶文峰 56.0	1:27.2 (7)	10-10-10-9	41.1	_	8	469 (-1)	三野宮通(水沢) 熊谷啓一 遊佐 武俊	
10	8	9	ワタリダイヤオー 父:フサイチレオン 母:パパラチアエルフ	牡 3	本田紀忠 56.0	1:28.7	7-8-9-10	42.8	_	10	446 (-1)	村上実(水沢) 佐々木寛明 マルゼン橋本牧場	

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	2,4,6,1,10,3,9,7,8,5
2コーナー	2,4,6,1,10,3,8,9,7,5
3コーナー	2,4,6,1,10,3,8,7,9,5
4コーナー	2,4,1,10,6,3,8,7,5,9

● 払戻金

単 勝	2	520円
複 勝	2	230円
	1	260円
	10	160円

ワイド	1-2	750円
	2-10	380円
	1-10	420円

枠 連	1-2	1,800円
馬連	1-2	2,220円
馬単	2-1	3,530円

3連複	1-2-10	2,250円
3連単	2-1-10	19,090円